MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 130/2021, DE 27 DE JULHO DE 2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS E RELAÇÃO DEFINITIVA DE PROJETOS
SUBMETIDOS AO EDITAL IF FARROUPILHA Nº 126/2021 - DE SELEÇÃO PARA
CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO PARA AÇÕES DE EXTENSÃO PROPOSTAS POR
ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público o Divulgação do Resultado dos Recursos e Relação Definitiva de Projetos
Submetidos ao Processo de seleção para concessão de apoio financeiro para
Ações de Extensão propostas por Estudantes do Instituto Federal Farroupilha –
Campus Panambi.

1. Não houve interposição de recursos.

2. Relação Definitiva de Projetos Submetidos:
PROJETO ALUNO PROPONENTE COORDENADOR

Manual de segurança em espaços
confinados para projeto de unidades
de armazenagem e beneficiamento de
grãos

Junior Ott Edson Baal

Ilustrações botânicas Tanieli Bornholdt Marilia Wortmann Marques

Desenvolvimento de ferramenta
interativa para o ensino de química
em escolas de Panambi Thierry Weissheimer Monteiro Aline Machado Zancanaro

Meu Amigo Mundão: Aprender Para
Proteger!

Letícia Camily Kuff Abel Bemvenuti

Iniciação a história da música
ocidental e a percepção musical

Giseli da Silva Pasinato Vinicius Braga Comaretto

Panambi/RS, 27 de julho de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral – IFFar - Campus Panambi

Portaria nº 324/2021

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

1

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br